АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Беллык

02.11.2015                                                                                                      № 57-п

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Беллыкская ЦКС» в качестве основных видов деятельности.

В соответствии со статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» и во исполнение постановления администрации Беллыкского сельсовета  от 02.11.2015 № 56-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципального бюджетного учреждения культуры  «Беллыкская ЦКС» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, руководствуясь ст. 7 Устава Беллыкского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Беллыкская ЦКС»  (приложение 1).
2. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
3. Главным распорядителям средств бюджета:
- довести данное постановление до подведомственного учреждения;
- использовать данное постановление при формировании муниципального задания на очередной финансовый год и плановый период.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Беллыкского сельсовета П.А. Богомолову.
5. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Беллыкского сельсовета и  разместить на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                    А.Д. Закатов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Беллыкского сельсовета
от 02.11.2015 № 57-п

УТВЕРЖДАЮ

	Глава администрации
Беллыкского сельсовета

	(наименование должности лица,  утверждающего документ)

_______________                   А.Д. Закатов
        (подпись)                                         (расшифровка подписи)

 «02»  ноября  2015 года

Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Беллыкская ЦКС»  в качестве основных видов деятельности

	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы изменения показателей объема муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги1
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)1

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Показ концертов и концертных программ
	Физические лица
	Число зрителей (человек)
	Среднее число посетителей на одном платном мероприятии
	МБУК
"Беллыкская централизованная клубная система"

	2
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	В интересах общества
	Количество клубных формирований (единица)
	Количество клубных формирований из расчета на одного специалиста
	МБУК
"Беллыкская централизованная клубная система"

	3
	Выявление, изучение, сохранение, развитие и популяризация объектов нематериального культурного наследия народов Российской Федерации в области традиционной народной культуры
	В интересах общества

	МБУК
"Беллыкская централизованная клубная система"

	4
	Организация мероприятий (конференции, семинары, выставки, фестивали, конкурсы, смотры, народные гуляния, праздники).
	Физические лица; Юридические лица
	Количество участников мероприятий (человек);
Количество проведенных мероприятий (штук); Количество проведенных мероприятий (человеко-день); Количество проведенных мероприятий (час)
	Динамика количества участников мероприятия по сравнению с предыдущим годом.
	МБУК
"Беллыкская централизованная клубная система"

[bookmark: _GoBack]